โครงการคณิตศาสตร์วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

1. ตำแหน่งทีร่ับสมัคร เพื่อจ้างเป็น   
    1.1 ครูอัตราจ้าง (ครูประสานงานโครงการ English Program) 
  - สาขาวิชาเอกภาษาอังกฤษ จำนวน    3    อัตรา           

- อัตราค่าจ้างเดือนละ  12,000 บาท   (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
    1.2 ครูอัตราจ้าง (ครูห้องเรียนโครงการคณิตศาสตร์วิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย)ี 
  - สาขาวิชาเอกภาษาอังกฤษ จำนวน    1    อัตรา           

- อัตราค่าจ้างเดือนละ  12,000 บาท   (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

2. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
   2.1  เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปตามมาตรา  30  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา  พ.ศ. 2547  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม 
   2.2  เป็นผู้ได้รับวุฒิปริญญาตรี สาขาวิชาเอกภาษาอังกฤษ   หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิที่สภามหาวิทยาลัย